01.07.2025, ФГБ ПОУ "УФК" Минздрава России
(дата, место проведения заседания)

13
(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

ПО ИТОГАМ ПРОВЕДЕНИЯ АККРЕДИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

Заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения аккредитации
специалиста по специальности (должности): Лабораторная диагностика (31.02.03)

Председательствовал: И. В. Ивахина_______________________________ __________
(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь: Т. В. Кошкина__________________________________________
(И.О. Фамилия)

Члены подкомиссии:

С. В. Князькова___________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

М. А. Герасимова__________________________________________________________ _
(И.О. Фамилия)

И. В. Ивахина_________________________________________________________ _______
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кошкина_________________________________________________________________
(И.О. Фамилия)

Е. А. Орлова_______________________________________________________________ __
(И.О. Фамилия)

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 06.06.2025 №2

Повестка заседания:

1. О результатах проведения аккредитации специалиста и решениях аккредитационной
подкомиссии.

Решение:

1. По первому вопросу:

Руководствуясь пунктом 115 Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
приказом Министерства здравоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г.
№ 709н, по результатам рассмотрения итогов прохождения аккредитации специалистов,
аккредитационная подкомиссия решила:

Ф.И.О. Решение Специальность
Абрамовских Ульяна Тимофеевна Признать прошедшим

аккредитацию специалиста
Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Афанасьева Мария Романовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Батрова Есения Эдуардовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Бережко Анастасия Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Бондаренко Алёна Владиславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Буранова Светлана Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

1

Волков Степан Валерьевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Гаджиев Данила Александрович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Гайдукова Мария Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Городецкая Дарья Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Горохина Ксения Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Давыдова Юлия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Демидова Ангелина Геннадиевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Евграфова Анастасия Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Екимова Надежда Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ермакова Маргарита Витальевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ефимова Анастасия Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Жигулёв Елисей Андреевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Журавлёва Юлия Петровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Зинченко Юлия Игоревна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Иревлина Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Исхаков Амир Айдарович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Карягина Елизавета Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Каткова Татьяна Вадимовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Киреев Егор Дмитриевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Корушова Диана Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Крайнова Ксения Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кузнецова Дарья Михайловна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Кузьмина Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Курамшин Даниил Сергеевич Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Лежанкина Александра Геннадьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Мантаева Валерия Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

2

Мартовая Елизавета Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Мельникова Евгения Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Монахова Ангелина Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Мускатинова Юлия Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Огородникова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Павлова Дарья Валерьевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Пискунова Диана Вячеславовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Попова Полина Олеговна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Рыжов Никита Владимирович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Рыкина Алина Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Семенова Виктория Евгеньевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Сергеева Прасковья Сергеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Слёткова Ксения Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Снежкина Анастасия Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Ступникова Полина Андреевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Усманов Марсель Алишерович Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Чагаева Эльмира Гаязовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Чугунова Анастасия Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шарафутдинова Елена Александровна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шелудянкина Мария Владимировна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Шлюева Дарья Викторовна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Яргунова Дарья Алексеевна Признать прошедшим
аккредитацию специалиста

Лабораторная
диагностика (31.02.03)

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

(подпись)
И. В. Ивахина

(И.О. Фамилия)

С. В. Князькова
(И.О. Фамилия)

Т. В. Кошкина
(И.О. Фамилия)

3